

UNITED COMFORT ApS

Nordre Strandvej 73
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2021

John Zabell
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNITED COMFORT ApS
Nordre Strandvej 73
3000 Helsingør

Telefonnummer: 49262889
e-mailadresse: info@romika.dk

CVR-nr: 31049385
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af engros-salg af sko samt provisionssalg for udenlandske sko-agenturer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 haft et utilfredsstillende resultat. Resultatet udviser et lille overskud efter skat på kr. 41.725, samt en egenkapital på kr. 757.838 .

Betydningsfulde hændelser

Regnskabsresultatet i 2020 er stærkt påvirket af covid-19 situationen, hvilket har medført et stærkt fald i omsætningen set i forhold til 2019. Faldet er fortsat i første halvdel af 2021, og det har været nødvendigt at nedskrive varelageret med 20%, da en del af varelageret må forventes at blive udbudt til salg til nedsatte priser.

John Zabell
03.08.2021

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		67.968	144.574
Personaleomkostninger		-11.417	-121.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		56.551	23.122
Andre finansielle indtægter		-100	144
Andre finansielle omkostninger		-2.959	-5.710
Ordinært resultat før skat		53.492	17.556
Skat af årets resultat		-11.767	-3.862
Årets resultat		41.725	13.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.725	13.694
I alt		41.725	13.694

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		35.659	47.428
Deposita		9.084	9.084
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.743	9.084
Anlægsaktiver i alt		44.743	9.084
Fremstillede varer og handelsvarer		792.157	975.104
Varebeholdninger i alt		792.157	975.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.544	77.415
Tilgodehavender i alt		129.544	124.843
Likvide beholdninger		100.539	105.085
Omsætningsaktiver i alt		1.022.240	1.205.032
AKTIVER I ALT		1.066.983	1.214.116

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		757.838	716.113
Egenkapital i alt		882.838	841.113
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.125	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.885	116.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.233	256.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt		180.243	373.003
Kontraktlige forpligtelser		3.902	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.902	
Gældsforpligtelser i alt		184.145	373.003
PASSIVER I ALT		1.066.983	1.214.116

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret